
 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 
 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 11476 

Název zakázky Zajištění vzdělávání v oblasti IT pro 
společnost Huisman Konstrukce, s.r.o. 

Datum vyhlášení zakázky 11.8.2017 

Název / obchodní firma zadavatele Huisman Konstrukce, s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1. OKsystem a.s., Na Pankráci 1690/125, 140 21 
Praha 4, IČO: 273 73 665 

2. AutoCont CZ a.s., Hornopolní 34, 702 00 
Ostrava, IČO: 476 76 795 

3. ALEF NULA a.s., U plynárny 1002/97, 101 00 
Praha10, IČO: 618 58 579 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 

31.8.2017 

 
 

 

OZNÁMENÍ O PODPISU SMLOUVY S DODAVATELEM 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

11476 

Název zakázky 
Zajištění vzdělávání v oblasti IT pro 
společnost Huisman Konstrukce, s.r.o. 

Datum vyhlášení zakázky 11.8.2017 

Název / obchodní firma zadavatele Huisman Konstrukce, s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 

Identifikační údaje dodavatele2 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ, osoba oprávněná 
jednat jménem dodavatele) 

OKsystem a.s., Na Pankráci 1690/125, 140 21 
Praha 4, IČO: 273 73 665, Ing. Vítězslav Ciml, ředitel 

Datum podpisu smlouvy 31.8.2017 

 

                                                
1
 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

2
 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 


